
PACHET CURATENIE

I.D.: 52771003

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 770,69 RON - 770,69 RON

Descriere: CLIN 4.5L: 2 x BUC 25.2017= 50.4034 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L: 3 x BUC 50.4118= 151.2353 ACE CLOR PROFESIONAL 4L: 4 x BUC 16.3782= 65.5126 SANO SUSHI LAVETE UMEDE 50BUC: 2 x BUC 9.2353= 18.4706 MOP MICROFIBRA 160G: 4 x BUC 12.5966= 50.3866 GALEATA CURATENIE 18L: 2 x BUC 17.6386= 35.2773 MANUSI AZUR CAUCIUC: 5 x BUC 2.9328= 14.6639 SANO DETARTRANT WC 750ML: 2 x BUC 14.2773= 28.5546 MATURA GRAD CU COADA: 3 x BUC 12.5966= 37.7899 BACTISEPT GEL 5L: 1 x BUC 63.0168= 63.0168 IGIENOL 4L: 1 x BUC 54.6134= 54.6134 IGIENOL REZERVA SAPUN LICHID 500ML: 2 x BUC 9.6554= 19.3109 IGIENOL SPRAY CLEAR 750ML: 2 x BUC 20.1596= 40.3193 DERMO FARM DEZINFECTANT 750ML: 2 x BUC 31.5042= 63.0084 SANO DETERGENT PARDOSELI FLOOR 4L: 3 x BUC 26.042= 78.1261
